
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D ISPOZIȚI E

Ref. Ia : Convocarea Consiliului
Local Izbiceni în ședință de îndată
pentru ziua de 18.01.2022.

Având în vedere :

referatul d-lui secretar general Chelu Nelu, înregistrat la nr. 265 din 18.01.2022 prin care propune 
convocarea Consiliului Local Izbiceni în ședință de îndată pentru ziua de 18.01.2022 ;
prevederile art. 134 alin. 1 lit. a și alin. 4 din O.U.G. nr.57/2019 cu modificările și completările ulterioare 
privind Codul administrativ,

în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările ulterioare privind 
Codul administrativ,
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art.l.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, județul Olt, în ședință de îndată pentru ziua de 18.01.2022 ora 13.00 
în sala de ședințe a Consiliului Local Izbiceni, având următoarea ordine de zi:

1.Proiect de hotărâre privind acoperirea definitivă din excedentul bugetului local a deficitului secțiunii de 
dezvoltare la 31.12.2021.

2.Propuneri,  întrebări, interpelări.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar general Chelu Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județului Olt - Controlul Legalității Actelor și 
se va aduce la cunoștință publică prin afișare.

Avizat pentru legalitate 
Secretar general, 
Chelu Nelu

Art.l.Se

